Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

25 декабря 2019 года
Заседание № 9

Начало заседания – 12:30

1.О внесении изменений в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утвержденного Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9.
Докладчик: заместитель Главы Администрации Гайлиш Анастасия Владимировна

2.О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА.
Докладчик: заместитель Главы Администрации Гайлиш Анастасия Владимировна

3.О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 27.12.2017 № 109/2017-НА (в редакции от 21.08.2019
№ 35/2019-НА).
Докладчик: заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Покамин Владимир Михайлович

[bookmark: _GoBack]4.Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского округа Реутов
на 2020 год.
Докладчик: председатель
Совета депутатов городского округа Реутов
Епифанов Сергей Мансурович

5.Разное.